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I 2020 l ri Materiale kancelarike Kontrate Mall 800,000 Buxheti i Sh1e1i1 800,000 B. vlera re voela Dhietor ASIG 

2 2020 lri Materiale per funksionimin e oaiisieve te zvres (Boie orinteri dhe fotokopje) Kontrate Mall 800,000 Buxheti i Shtetit 800,000 B. vlera te voala Dhjetor ASIG 

3 2020 l ri Materiale per oastrim e dezinfektim, ndricim. Kontrate Mall 400,000 Buxheti i Shtetit 400,000 B. vlera te vogla Dhjetor ASIG 

4 2020 l ri Blerie dokumentacioni Kontrate Mall 200,000 Buxheti i Shtetit 200,000 B. vlera te vogla Dhietor ASIG 

5 2020 l ri Furuizime dhe mareriale te tiera zvre dhe te pergjithshme Kontraie Mall 400,000 Ouxheti i Sluetit 400,000 B. vlera 1e voala Dhietor AS!G 

6 2020 lri Sherbime te printinut dhe publikimit Kontrate Mall 600,000 Buxheti i Shtctit 600,000 B. vlera re voela Dhietor ASlG 

7 2020 lri Sherbime 1e tiera Kontrate Sherbirn 800,000 Buxheti i Shtetit 800,000 B. vlera te voeta Dhietor ASIG 

8 2020 lri Sherbime konsulence Kon irate Sherbim 100,000 Buxheti i Shtctit 100,000 Blerie nen 100.000 L Dhietor ASIG 

9 2020 lri Karourant dhe vai Kontrate Mall 800,000 Buxheti i Shtetit 800,000 B. vlera te voala Dhietor AS!G 

10 2020 I ri Piese kernbimi, zoma dhc bateri (shpenzime mirembaitie oer 2 makina) Kontrate Sherbim 600,000 Buxheti i Shteti1 600,000 B. vlera te vogla Dhjetor AS!G 

11 2020 l ri Sboenzimet e siguracionit te mieteve te rransportit Kontrate Sherbim 100,000 Buxheti i Shtetit 100,000 Blerie nen 100.000 L Dhietor ASIG 

12 2020 lri Shoenzime te t iera transoorti Kontrate Sherbim 100,000 Buxheti i Shtetit 100,000 Blerie nen I 00.000 L Dhietor ASIG 

13 2020 I ri Udhetim i iashtem Sistein dinamik Sherbim 400,000 Buxheti i Shtetit 400,000 Sistem dinamik Dhietor ASIG 

14 2020 lri Shpenzime per mirernbajtjen e aparateve, paisjeve 1eknike dhe veglave te punes Kontrate Sherbim 800,000 Buxheti i Shtetit 800,000 B. vlera te vogla Dhietor ASIG 

15 2020 lri Shoenzime per mirembajtjen e paisjeve re zyrave (kompjutera etj) Kontrate Sherbim 600,000 Buxheti i Shtetit 600,000 B. vlera 1e vogla Dhietor AS!G 

16 2020 I ri Shoenzime oer ori1je dhe oercjellje Kontrate Sherbim 100,000 Buxheti i Shte1i1 100,000 Blerie nen 100.000 L Dhietor ASIG 

[7 2020 l ri Ndertimi i oiesshem i Komizts Referuese Gjeodezike Kontrate Sherbim 41,333,333 Buxheti i Shtetit 41,333,333 Procedure e haour Dhietor ASIG 

18 2020 lri Bleric oaiisie zvre dhe elek'lronike KontralC Mall 4,833,333 Buxheti i Sh1etit 4,833,333 Kerkese oer orooozim Dhielor AKSH! 
I :Sh tum l kapacitcteve te lnfras1ru1<rures IT (Servera dhe Storage) per foton 

19 2020 I ri ajrore Kontrate Mall 12,500,000 Buxheti i Sh1e1it 12,500.000 Procedure e hapur Dhje1or AKSHI 

TOTALI 66.266.666 66.166.666 


